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Alkotmányügyi, igazságügyi és ügyrendi bizottság

Zárószavazás előtti módosító javaslat

Kövér László úr ,
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

T/5000/

Tisztelt Elnök Úr!

A megváltozott munkaképességű személyek ellátásairól és egyes törvények módosításáról
szóló T/5000/91 számú egységes javaslathoz (a továbbiakban : egységes javaslat) — a
Házszabály 94. §-ának (1) bekezdése és 107 . §-ának (1) bekezdése alapján — az
Alkotmányügyi, igazságügyi és ügyrendi bizottság a következ ő

zárószavazás el őtti módosító javaslato t
terjeszti elő :

1. Az egységes javaslat 29. § (3)-(4) bekezdése az alábbiak szerint módosul :

„(3) A 74 . §, 199 .	 (1) bekezdése, 200 . § 2012. február 1-jén lép hatályba .

(4) A 14. § (4) bekezdése és a 199. § (2) bekezdése 2012. július 1-jén lép hatályba .”

2. Az egységes javaslat a következő új alcímmel és új 199-200. §-okkal egészül ki, és
ezzel egyidejű leg a további címek és §-ok számozása értelemszer űen változik :

„54. A lövedéki adóról és a lövedéki termékek forealmazásának különö s
szabályairól szóló 2003. évi CXXVII . törvény módosítása

199.

	

1 A 'övedéki adóról és a 'övedéki termékek forgalmazásának különös szabál airól
szóló 2003. évi CXXVII. törvény (a továbbiakban: Jöt.) 97.	 (2) bekezdése helyébea
következő rendelkezés lép :

„(2) Az adó mértéke

a) a cigarettára 11 500 forint ezer darabonként és a kiskereskedelmi eladási ár 3 0
százaléka, de legalább 21 100 forint ezer darabonként ,
b) a szivarra, a szivarkára a kiskereskedelmi eladási ár 28,5 százaléka ;
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c a finomra vá ott fo asztási dohán	 a a kiskereskedelmi eladási ár 52 százaléka.,_ de14
legalább 10 150 forint kilogrammonként ,
d) az egyéb fogyasztási dohányra a kiskereskedelmi eladási ár 32 5 százaléka, de legalább
10 150 forint kilogrammonként . "

(2) A Jöt . 97 . & (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„(2) Az adó mértéke

a) a cigarettára 11 900 forint ezer darabonként és a kiskereskedelmi eladási ár 3 1
százaléka, de legalább 22 300 forint ezer darabonként ,
b) a szivarra, a szivarkára a kiskereskedelmi eladási ár 28,5 százaléka ;

c a finomra vá ott fo 14 asztási dohán	 a a kiskereskedelmi eladási ár 52 százaléka, de
legalább 11 150 forint kilogrammonként ,

d az e . éb fo asztási dohán a a kiskereskedelmi eladási ár 32 5 százaléka de le alább
11 150 forint kilogrammonként .”

200. & A Jöt . a következő új 128/A. §-sal egészül ki :

128/A. A 2012. május 1-ét me el őzően ártott és az adó e -felhasználó által átvett a
sorszámot vonalkód formájában — a 99 .

	

3 bekezdés d •ont'ától eltérően — nem
tartalmazó adójegy — figyelemmel a 98/A & (1) bekezdésében foglaltakra — 2012 . iúnius 30-
ig felhasználható .'

3. Az egységes javaslat 199 . §-a az alábbiak szerint módosul :

„199. § Nem lép hatályba

1. a Magyarország 2012 . évi költségvetését megalapozó egyes törvények módosításáró l
szóló 2011 . évi CLXVI . törvény 29 . (8) bekezdésének e) pontjai

2. az államháztartás stabilitását elősegítő egyes adótörvények módosításáról szóló 2011 .
évi CXXV. törvény 10-11 . &-a .”

Indokolás

A zárószavazás elő tti módosító javaslat értelmében el őre meghatározott módon 2012 . évben
két ízben február 1-jét ől és július 1-jétől emelkedik a dohánygyártmányok jövedéki adója .
Ezzel összefüggésben a már korábban, 2012 . májusra és 2012 . novemberre vonatkoz ó
adóemelés elmarad. A javaslat — összefüggésben az adóemelések id őpontjával — arról i s
rendelkezik, hogy a 2012. május He elő tt gyártott — a sorszámot vonalkód formájában ne m
tartalmazó — adójegyek is felhasználhatóak.

Budapest, 2011 . december 19.

Dr. Salamon László
a bizottság elnöke
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